委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

令和２年３月１１日

山陽小野田市議会議長 小 野   泰 様

総務文教常任委員長  河 野 朋 子

記

委員会開催日    令和２年３月１１日

事件の番号 件          名 結  果

議案第２２号
山陽小野田市公平委員会設置条例を廃止する
条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第２３号
山陽小野田市職員定数条例の一部を改正する
条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第２４号
山陽小野田市職員給与条例の一部を改正する
条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第２５号
山陽小野田市消防団員の定員、任免、給与、
服務等に関する条例の一部を改正する条例の
制定について

全員賛成
原案可決

議案第３９号
山陽小野田市立小・中学校条例の一部を改正

する条例の制定について

全員賛成

原案可決

議案第４０号
山陽小野田市立幼稚園保育料徴収条例を廃止
する条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第４１号
山陽小野田市公民館条例の一部を改正する条
例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第４２号
山口県市町総合事務組合の共同処理する事務
及び規約の変更について

全員賛成
原案可決

議案第４８号
山陽小野田市議会議員の議員報酬、費用弁償
及び期末手当支給条例の一部を改正する条例
の制定について

可否同数
委員長裁決
原案否決

議案第４９号
山陽小野田市報酬及び費用弁償支給条例の一
部を改正する条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第５０号
山陽小野田市長等の給与に関する条例の一部
を改正する条例の制定について

全員賛成
原案可決